R E Q U E R I M E N T O  Nº. 068
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/2/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de efetuar a construção de calçadas para passeio público na Rua Alice Canola Neris e Rua Ulisses Rossi Grassi, no Conjunto Habitacional Joaquim Vernini, a fim de oferecer maior segurança aos moradores locais e demais pessoas que transitam pela referida área.

Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de fevereiro de 2015.

	Vereador Autor JOÃO ELIAS

SD
	Vereador Autor FONTÃO

PSDB

JEP/esmf